
選 手 名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave

 山田　孝 15 250 261 207 718 204 260 283 747 1465 54 12217 226.24 292 761 217.63

 藤丸 ミキ子 25 221 218 197 636 207 226 246 679 1315 48 10007 208.48 270 710 205.24

 村川　穣 0 180 232 214 626 223 210 201 634 1260 36 7210 200.28 245 668 201.39

 成田 真由美 25 162 159 178 499 189 196 178 563 1062 54 10067 186.43 225 614 188.33

 辻井 隆弘 10 159 211 174 544 133 188 161 482 1026 54 9563 177.09 243 599 188.69

 山本 貴子 15 0 0 0 36 6667 185.19 218 596 185.06

 山田　順一 10 0 0 0 12 2628 219.00 268 693 215.63

 藤村　知弘 0 0 0 0 204.75

 庄司 佳弘 5 0 0 0 159.95

 吉田 茂博 10 0 0 0 180.54

 赤根 晴彦　 10 0 0 0

　第 ９ 回 　クラブ月例会成績　（７月前半例会） 令和 ６年７月３日開催 　６年度　月例会競技　 トータル



選 手 名 HD G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave

 山田　孝 15 54 12217 226.24 292 761 217.63 1  山田　孝 12 2467 205.58 224 657 197.61

 藤丸 ミキ子 25 48 10007 208.48 270 710 205.24 2  藤丸 ミキ子 12 2302 191.83 234 600 168.33

 村川　穣 0 36 7210 200.28 245 668 201.39 3  村川　穣 8 1329 166.13 209 550 201.34

 成田 真由美 25 54 10067 186.43 225 614 188.33 4  成田 真由美 6 1044 174.00 201 527 160.17

 山本 貴子 15 36 6667 185.19 218 596 185.06 6  庄司　佳弘 6 949 158.17 187 485 160.67

 辻井 隆弘 10 54 9563 177.09 243 599 188.69 5

 山田　順一 10 12 2628 219.00 268 693 215.63

 藤村　知弘 0 204.75

 庄司 佳弘 5 159.95

 吉田 茂博 10 180.54

 赤根 晴彦　 10

男子 277 女子 245

男子 746 女子 635

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

 ６年度ハイゲーム 　山田　孝 藤丸 ミキ子

 ６年度ハイシリーズ 　山田　孝 藤丸 ミキ子

　　　６年度 　月例会アベレージ順位表　（ １～９回 ）　※HD込み KBF ６年度公認競技大会 出場成績（４月～５月１２日）※スクラッチ

選 手 名



選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ６G合計 合計 順位

成田　真由美 10 126 178 171 475 146 168 180 494 969

庄司　佳弘 5 159 182 147 488 159 155 184 498 986

 　第２１回　京都府ミックスダブルス競技大会　クラブ成績 令和 ６年７月１４日 ラピュタボウル

※４１チーム参加

1955 41



選 手 名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave

 村川　穣 0 213 235 179 627 215 217 265 697 1324 42 8534 203.19 265 697 201.39

 藤村　知弘 0 168 217 190 575 265 173 188 626 1201 6 1201 200.17 165 626 204.75

 藤丸 ミキ子 25 206 195 187 588 194 199 171 564 1152 54 11159 206.65 270 710 205.24

 山田　孝 15 196 184 200 580 181 199 170 550 1130 60 13347 222.45 292 761 217.63

 成田 真由美 25 169 197 201 567 170 156 169 495 1062 60 11129 185.48 225 614 188.33

 辻井 隆弘 10 128 151 184 463 199 196 179 574 1037 60 10600 176.67 243 599 188.69

 山本 貴子 15 0 0 0 36 6667 185.19 218 596 185.06

 山田　順一 10 0 0 0 12 2628 219.00 268 693 215.63

 庄司 佳弘 5 0 0 0 159.95

 吉田 茂博 10 0 0 0 180.54

 赤根 晴彦　 10 0 0 0

　第 １０ 回 　クラブ月例会成績　（７月後半例会） 令和 ６年７月１７日開催 　６年度　月例会競技　 トータル



選 手 名 HD G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave

 山田　孝 15 60 13347 222.45 292 761 217.63 1  山田　孝 12 2467 205.58 224 657 197.61

 藤丸 ミキ子 25 54 11159 206.65 270 710 205.24 2  藤丸 ミキ子 12 2302 191.83 234 600 168.33

 村川　穣 0 42 8534 203.19 265 697 201.39 3  成田 真由美 12 1953 162.75 201 527 160.17

 成田 真由美 25 60 11129 185.48 225 614 188.33 4  庄司　佳弘 12 1905 158.75 187 485 160.67

 山本 貴子 15 36 6667 185.19 218 596 185.06 6  村川　穣 8 1329 166.13 209 550 201.34

 辻井 隆弘 10 60 10600 176.67 243 599 188.69 5

 山田　順一 10 12 2628 219.00 268 693 215.63

 藤村　知弘 0 6 1201 200.17 165 626 204.75

 庄司 佳弘 5 159.95

 吉田 茂博 10 180.54

 赤根 晴彦　 10

男子 277 女子 245

男子 746 女子 635

　　　６年度 　月例会アベレージ順位表　（ １～１０回 ）　※HD込み KBF ６年度公認競技大会 出場成績（４月～７月１２日）※スクラッチ

選 手 名

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

 ６年度ハイゲーム 　山田　孝 藤丸 ミキ子

 ６年度ハイシリーズ 　山田　孝 藤丸 ミキ子


